
VOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

GJERMANI

VENDVOTIMET PËR VOTIM FIZIK

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
Deutsche Post Filiale 502

Toli Post und Büroshop,Senefelderstraße 49,

70176 Stuttgart, Germany 

1 DYSELDORF
DE

Konsullata e Republikës së Kosovës

Bilker Str. 29,

40213 Düsseldorf, Germany

2 MYNIH
DE

Konsullata e Republikës së Kosovës
Albert-Schweitzer-Straße 62,

81735 München, Germany 

3 SHTUTGART
DE

Konsullata e Republikës së Kosovës

Johannesstraße 47B, 
70176 Stuttgart, Germany

4 FRANKFURT
DE

Konsullata e Republikës së Kosovës
Falkensteiner Str. 77,

60322 Frankfurt am Main, Germany 

5 BERLIN
DE

Ambasada e Republikës së Kosovës
Koenigsallee 20A/20B,

14193 Berlin, Germany

6 HAMBURG
DE

Konsullata e Republikës së Kosovës

Rothenbaumchaussee 133,

20149 Hamburg, Germany 

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

https://maps.app.goo.gl/1hveXDtAiGxGxyej8
https://maps.app.goo.gl/1hveXDtAiGxGxyej8
https://maps.app.goo.gl/aQXh5FckYJJZkxdV8
https://maps.app.goo.gl/aQXh5FckYJJZkxdV8
https://maps.app.goo.gl/Tt9CkfCjx56motNr8
https://maps.app.goo.gl/Tt9CkfCjx56motNr8
https://maps.app.goo.gl/ySuq3H3zgcSjJrsEA
https://maps.app.goo.gl/ySuq3H3zgcSjJrsEA
https://maps.app.goo.gl/Np2cPwZMMD6h6w1g7
https://maps.app.goo.gl/Np2cPwZMMD6h6w1g7
https://maps.app.goo.gl/xXMfFvPxuwZqJvVk6
https://maps.app.goo.gl/xXMfFvPxuwZqJvVk6

